
Id: PXAUF-YMYDC-ONCQH-TTWFJ-QSGPV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/261/10
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 3 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214, poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. 
U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Dz. 
U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146), Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać w planie dochodów przeniesień między paragrafami w ramach działu na kwotę 167.785 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać w planie wydatków przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 
35.544 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 1, 1a, 2 i 6 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVIII/225/09 z dnia 
8 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2010, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3, 4, 5 i 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: - 32.686.753 zł 

2. Plan wydatków ogółem: - 33.808.300 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.121.547 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 964.000 zł. oraz nadwyżką w kwocie 157.547 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: PXAUF-YMYDC-ONCQH-TTWFJ-QSGPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/261/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 3 maja 2010 r.

Plan dochodów budżetowych na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 785 167 785 

 85395  Pozostala działalność 167 785 167 785

 porozumienie 2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków októrych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 167 785

 porozumienie 2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków októrych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

167 785  

Razem: 167 785 167 785 
w tym: dochody majątkowe 0 0 
dochody bieżące 167 785 167 785 



Id: PXAUF-YMYDC-ONCQH-TTWFJ-QSGPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/261/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej
z dnia 3 maja 2010 r.

Plan wydatków budżetowych na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 0 35 544 

 60016  Drogi publiczne gminne 0 35 544
 własne 4300 Zakup usług pozostałych  35 544

801  Oświata i wychowanie 35 544 0 
 80101  Szkoły podstawowe 35 544 0
 własne 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 544  

Razem: 35 544 35 544
w tym wydatki majatkowe 35 544 0
bieżące 0 35 544

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/261/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej
z dnia 3 maja 2010 r.

Zalacznik3.xls

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/261/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 3 maja 2010 r.

Zalacznik4.xls

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 roku 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/261/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 3 maja 2010 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: PXAUF-YMYDC-ONCQH-TTWFJ-QSGPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/261/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 3 maja 2010 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2010 rok 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
I. Przychody ogółem 1 409 047,00 
 W tym:  
 1. nadwyżka 157 547,00
 2. wolne środki 1 251 500,00
 3. kredyty długoterminowe -
 4. spłata pożyczek udzielonych -
 5. przychody z prywatyzacji majątku gminy -
 6. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanychprzez gminę -
II. Rozchody ogółem 287 500,00 
 W tym:  
 1. spłata kredytów długoterminowych -
 2. spłata pożyczek długoterminowych 287 500,00
 3. pożyczki udzielone -
 4. wykup papierów wartościowych -
Informacje uzupełniajace:
1) wolne środki przeznacza się na:
- spłatę rat pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 287.500 zł.
- na pokrycie deficytu w kwocie 964.000 zł
2) nadwyżkę przeznacza się na:
- na pokrycie deficytu w kwocie 157.547 zł



Id: PXAUF-YMYDC-ONCQH-TTWFJ-QSGPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/261/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej
z dnia 3 maja 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

1)Dokonano zmian w planie przychodów i rozchodów w związku ze zmianą finansowania deficytu budżetu. 

2)Przeniesień dochodów i wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 


